—1—

苏教办评函〔2024〕13号

省教育厅办公室关于做好 2023/2024学年度
本科毕业论文（设计）抽检

相关工作的通知

各有关高等学校：

根据教育部学位与研究生教育发展中心《关于通过全国本科

毕业论文（设计）抽检信息平台开展 2023/2024学年度本科毕业

论文（设计）抽检工作的通知》（学位中心函〔2024〕45号，见

附件）、《江苏省本科毕业论文（设计）抽检工作实施细则（试

行）》（苏教评函〔2021〕5号），为做好我省高校 2023/2024

学年度本科毕业论文（设计）抽检工作，现就有关事宜通知如下。

一、充分认识抽检工作重要性

各高校要高度重视毕业论文（设计）抽检工作，坚持以提升

本科人才培养质量为核心，加强对本科毕业论文抽检工作的组织

领导。要进一步明确责任主体，确保抽检工作平稳有序推进，保

证抽检工作落到实处、发挥实效。

二、高质量做好抽检相关工作

各高校要认真学习教育部学位与研究生教育发展中心的相

关文件和工作指南。要及时组织部署，加强工作人员培训指导。

—2—

要在 9月 28日前完成论文原文报送和专家信息报送更新工作。

具体报送工作要求详见附件。

三、其他事项

省教育评估院联系人及联系方式：张璐，025-83335266；王

欣蕊，025-83335366。省级工作 QQ群号：314061903。

全国本科毕业论文（设计）抽检信息平台工作 QQ群号：

340653519。

附件：关于通过全国本科毕业论文（设计）抽检信息平台开展

2023/2024学年度本科毕业论文（设计）抽检工作的通

知

省教育厅办公室

2024年 8月 17日
（此件依申请公开）